L

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖВТНОЕ УЧРЕrtДЕНИЕ
ВЫШНВВОЛОЦКИЙ ДОМ_ИНТВРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И

ИНВАЛИДОВ

прикАз

От <20> марта 2020 r. лГ9 1В

г. Вышний Волочек

О введении ограничительных мероприятиях и об утверждении Плана
мероприятий по профилактики и предотвращению расцространения

коронавирусной инфекции

На основании писъма Министерства социальной защиты населе}{иrI
Тверсrtой области от 20 марта 2020 г. ЛЬ 72 (О введении ограничительных
МеРОПРИЯТиях)) И в целях предупреждения распространения корона]]ирусrIой
инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учреждение на особый ре>ttим (карантин) с 20.0З.2020 года
по 28.04.2020 года.

2. Утвердить План ограничительных и организационных санитарI]о-
ПрОТиВоЭпидеN{ических (профилактических) мероприятий по профилактики и
предотвращению распространения новой коронавирусr-Iой инфекции, вызванной
2019-пСоV согласно llриложения к данному приказу.

3. Провести обучение по воtIросаМ профилактики и лечения особо опасных
инфекций. С младшим медицинским персоналом провести специальнуrо
подготовку по биологической безопасности по месту работы в соответствии с
лолжностFIыми обязанностями по СП 1.З.З 1 18-13.

4. Ответственным лицом за исполнение данного приказа назFIачить
заместителя директора по медицинской части Исоэ Т.В.

5. Настоящий приказ довести до лиц в части касающейся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор А.В. Борисов

L

о

Ё.о'-
и
{1)

i:t

:ý
(Y)

F*
Ф
у

вя
icо
ts

ýч
()s
U

r,3
*LJ

ý*.*
L Jiz3
() ?-r)

т{
у\ l,

Ё]з
о*.*
цvl.;2

О-д
|]. ;
4 ::
m7-

- l-_

!с3

f*,*
l-Y.) &Бч
.-l ts.ý
-:!
a^ /,

лgi)
ý,*
[.v
Б,!a*4
F:

l ,l

м ;4,

{
{)ь
:," ar
(_, !нэ(JtrýФ

|.r
()
c-l

a,]
an

ý
al
,;)

д
LJ
U
Ё

-F

-tL.*улуд
ai (J

яа
.1 :f

йэ

,,4
!О

с] Б,лr,:ц

лl

t*л.ссlе
сtд
;.J
cj :.,:\Jл

a-l -
,:Ё

U0]

'-l Е

*а
al с

=
.'.1 EP
v9-
;lJ;

a'] f

*d
;:Y(*l о*ýсфýan-aсdзЕ

r.l д
(Jý

cn

r
ф

Ei
fl

д
а
<)

fr
F
\о
cl

о
r_[
о
><

ф

о
цо

Fiо
\о
р.

сзr
0j

а
ts
аЁв

Ф,Ё

с(

Ed

оц
4)

"1!I
}l
L-
с,3

a)
i5

Fr
.J

Ф

о
F

д
о
Fi
l'

a>

ц
д
Frцir
Ь]
(.)
о
l
>.

с

>,
р.

кн
оаF,д
ЕF

L(J
(c
о.

ta)

с)

ar
с_)Ё
рао
a3
tsо
}.
Q

дноо
х
о
z
at

ц
оЁ
с)

х
tsо
Ё
l.{

F

р.F
l.-.L

Ф
а.ЁЕ

1
сJ
сa

Ф
tr*а

д

о
(d

сa

о
tr
!

д

d

зоюý
э.

z
бз

F
оо
F.

Ёд

о

д
F

0)Ё
о
Фю

Ф

Ф
lt
о
trю
(-)

сз
Ф

оv,J
с)

Ф

ц
ц

о
|*lо

trо
со

бо Ф
ý

Ф

(d
р.зо оan

l
I

ц

он
а
в
\о
(.)

Ф

р"
сaо
Ф

а.
(")

i)

о
с)
\оо

!J

{д
=1,о

Ф
t-.о
(-)
E{

о д

о
Фо

t-iоь

z
сб

зоюdа.

ь
о
сЁ

д
'.rь
вд
cd

с

ь
фзодЁ
(.)
Fi

з
Ф

до

(_)
ar
l

Ё

о
&

t-i

l-]

9.

х
д
дн

оо
х
д

о
ч

зо
ц

ФЁ
он
Е
н
о
!

Фо

Fо
\о
Ф
р. о

о

о

н
Ф

о
ts
ао

Ф
V.

ts
бз
tr

о,)
Ф

хоо
Ф

А
4
;-t
о
Frо

Pr
4

Ё
о

ч

Ф
Е{о
о
цt

(с

ts
й

t-lо
Ф
фо

d

ti
н
оь

cfl
t

оа

cn
ч
};о
olн1Ё

q
Fа

(d
cf)
Е(
\о

о
Е
>.а
кдF
д
z цL Ё

4

Ф
-а,

оti
(-)

to
а

х
д
о
но

Fiоо
z
цL

хю
Ф

д
tiо

лЕ
!L

ta

а
н
aа

tiоа

ьYц
но
L{
l].

он о
о
Ei
Ф()
д

оюооIi
н
о
>. 0)q

Ф

о
Ф
t-r

ц

ц

о
о

Еч

дЕ
d

Ё
Фн
о

Фзо
ti
Ф
фн

о
д
Ф

ц
tr

х
д
дн
св

о д
t-iаю
а

а
Q
Фц
ý

bi
tr

н

о
О*
я

z
(d

Fн
Ф

tsн
(с

ьзо
Ф

о
он
р
Ё
н

о

()
Ф
Lrо
Ф

юо сво
g
но

д

Е
о

онн
ю(ýа

Ёiо
*о
Ё
соою

Ё

д
(dан

z
о

4

ц]_
а)
z

чF
ю
аю

о

ФЕью
н
E{
Ё

о
Ф

tr
Ё

\о

но
Ф
Фо
l< (,

Ё
о
цL
о
Ёюоо

цз
фо
ar

q
о
-а, Ё

д
z

Fоо
z
цL

хю
он

х
д
а
ФнФ

(6з

ц
Ф
Fi
Ф
Е

о

cJ
tr

о
r

ан
о
z
ф
а)

н

Фв
ts
ь4
Ф
Ё

о
з
о
оz

ф

F
а3

х
rц

Ё
ю
Ф
ч

ЕоЁ
4

цL
Ф
z
(v)

зою
q

(с
ц
Ф

ою
с.)

Ф

зи
ts

.3
оан
о

Е(

(-)н
q
юоз;ъ

Liо

оЁ
д
Ф
Fr

о
д
са

а х

дн

ч

оц
н
Ф

Фа
Ф

Фо

ф

zо
tsн
z
о

ноо
фоа
li

(.,1

3

ý"
оё
ý
Ф

Ф

ф

сý

d)l/)llf)ci

{ný

ý*ý
-ý

ý*
{*ý

.*,
{,}

е*ý

ýе]

ý"ý

iý

ý

f*
*

ýý

ý
=

{,зý
*.,
!+

ь"
.{"з

!&

;

ý

ý{

!JYcc )ý*>
-АТ}.эI I-Ч.JOrJ)z iагr,.

-
а \^ \J

^\ Э-т>_ /\ |! =
Z-

ЦЕl -л,-rУЕч\
о_\л Ха_ z_,Qt_ Цс{ ФОlgё Elý: c,l.лчqcn А Е

!9

ul, U ýчФ(.,1 Ф.a
-чý;

'tf o,1

х)ý
Е Еа

, ,j,::
дiJha
ъ j с.тЕ tcJ

2E-i+:] лчч!т
d 4* ý
F а

аtк!-: atvxvE:*с)

;
1 йiд

lE-] цч, afFtt-t+(J
*.\& чglxlr*l
Ё ъv a)
* Ц0)* l_

lБ

!!(Jdчл
х её
Ёq]лc(
Чсч Е9

Rсб
l- )i

irEdл9ц
лF

оjЭ

ll </lrЁ d
*чYЁt:
qч
а li

! 9
Uv

aa
Fв
л
ts!

аов

оо
а.()
!

}
о
,
,;

ц

])a

' '
?" -)

*
- :l tJ

-fUса

-.ц
',?=:z;
xf:

;;-:lf
.ýb"i :;е ,, л \a, ')ё.'JJрг

У1 z!.r 5 ý

*fi

-f-.- .*
:о
:jH
ýr- ý
._l ý.ý
;t' tJ

af, й

д

-
,J _:

ёaU
l:].)

:
l.. |, "

гп >L,

-,t

лL9J l. (,

fJЁЭ

.l э _.

|,i *
-]

,ý,j

t]Ja
aс n !-/

д
-rtsl(Jy
ý;.J
L.a .-]

1.)-:ч.-
,ýа

/L!9

c*r }, Q

д
c-iгЭ:/
с;Ui-.* ;
j,-ф
\) ) -.

f ::l,iЁ

an Z \.)

лL-*ý

; ') |i

;*;р-
cJ cJ ;,m Z!-

t"*

(:*

,/

g

(jiJý
С1 т ;
.r, _a :

"i

; ,i
,(Э ; :J

Эr:
*,,J;*

ý

L11
+:

at ; ;
'lZ

.aj:j

.] * 'А
,:1.jý

с*-Хн
ai - :]

a?)r:=

r.l*x
'J:

-9-
1l fr Е(;D=
r.l .: F"

(- .J ;,

(l-

-у-
i_iJ:
с] "- !

lg*

L{л,с
сl -.t

!r
{ё| l :

-- r-l ::

:
vlL

цý
Y
о
-r,дч
ÎJ

л\ |J) )хЕь
=о*

>Фýi1.у: >.мU!Ё:
v ,l - -v-t
?--L

э=
zy=Ef

пйРс-LЁUл\.аЁ:
F;*Ю Е
лт!чg

-а,aпфй,Х а ý
*п!-м
Е Q.(,
Ё i * i
Ё!vт-
gА-*z*=:1
;*qдл,
;*qM
i, U U а
(Er-'9U
rлд!

oX*:lьdФз*о:сzЁ<),di|лrUU
v d -!vйiý

Е:2,i:FФс)ЦЁ
lFлU

дсJ!=
-*-L,Ji+_ц v ef
a1 Ф * 4Jс'о.,дт
ц(J-!Ф F.;l >,tR
!9цt* ' a] *2g.*,у*
.; 4 Jý -l aJ

-д=,}*
ý Ё >д оt
iЕ:lб,о:/. U л : v
о.Е c;'cd Y
чфцýd

Е,х;тýiчU9ц,ýoFO.^

Фчй
й яя
л':v

цU-
F
ЁO'J\*L-,+/
q2?()
-,лUу
*(/!
v Ё /. лonо * ц=о ь v-ц=дat9*s
*ц.!
Бxbj
нвlлvц*уФ:aФФс0 dJ Q, ,+О:Е;
Ф Б о-ý
H*:lr

соо|:ýл9

БНоаgя х ýa.:; чнцн(чЬЕОaa
Цл*Uс):ýо-
в2,{л,
< !,r + vа--дФ й ц.*
-U; лза-чдЕоrоб
л-(9д

-aаq
тЕл!х ь(,/ лv ФF\ 9
-ОДýЁSс(gФdtsо
ffuОlдч5лts
* ts * .,
i * ц v

l<*L!!vЦ.U.^э-

д

со-

;* э.

>t()
lч-

Чr (])

Цх
Фа

>,ý ýцун
ОdtЕ
21 лý
уFц

ца0,
;tlд

(JнЁ

оооЕЕ{tsФоýF о_;r

uау
А
л., ч 2v z ::

л,-lФ !l с1]
r) д tl]

Y * Pf i
! ý (u1
л - cji#oo-i

ý!4J
Фнf
tslАО

l<э

i] q_л-_
ч.dЕ

-J-24Эа5vБ
ý:_s.д
-19(rLл
*(r-ы
* J - Ё хсli-Хаh)Q)_:z,Ф9-ад|*ц
> Д ах о
4J.jОЕф

=!л:!.+дц:_О(Jtr
J-Ёц
U*)q!-

л--*;Бч-Ец*адtr +дi; Н-. U - ir Е]Uф;iдл

i-*-,ДvчЁб **
(JЧч:Еd
..,9l)-=-тА*ц
!дд!J:]

aayrlЁqL!
;-.сJлl.Q
чl<*g!dx{cJý>ýЁu ф о_о Р
v й - l' L л),о i ; lr ; \l
л:;чаU(чvду-
л*лLFдFaЕНбЕd,-)* i i 'аfFr-*о(^дСаsz<F:)9с,ФУЕ:
li.:af-"Дv.Jч х Е oJ I|у'iV.ýфо

дц\U

-о ý х о,Ю
цv-!Jл
Fн-чjлч

с0 >'.,"j U !! д
Оссчл!4с,
!JLДуL_ta)
U a) ) л. -, iiйьчаЁл .: - i л !

Х a-O\olO ýJоtrоо:.

еOij
хо
ьАоЕ
i] с)Фо

2< я.a-l EJЦ- лiФл
лц
i-,i а,но
dF
с0 цi
Ёq
хч
dб
а- iT

й. 0)оа.ю

эЕ
tх
бl
Fнэц.
о*бý
Uc)
*Ь(
qюо*Еб
Lд хaн;
Lдэо
ЕU4>
l,-л б

н!

а
ý (-)

!ц

оts
б.,0)OriE

йэ4х
-:.Ёл!9'А*ою ý с
J *,l \лч

Erto ц !дооОý
UЁбц>*Е9\EUgr*
zаqц
g * *Ёцв*
!-igхб
#Uл(9* * * цСJzДД
>чл
cJ9H +д А д Ёад
Ё gх й
БrБ о ЧФБ,,:З
i}t(нЮ
ъ:ЕЕLчс_)ЭЭсa*нлнмауЬ!'со 6
-лY_rFь

{л!
-. al 9 цU:t ад9д!л

ýXad
lf А ,- a)

НлАi
_YM*Д-Ё

kO-FiH
;*-z
ý J ý j

d,Ёя Х* v ! \ч
! *:- Fд U нY, s EJc4,Хслоýц*(Jdс,ltr

о
со

фьz
ц
cd

tL)о\о
aпу_ýtrоо>

ЕЁ(ýФо9оэ
эz
!]ЁхлФх
tsF Е!09
лtч

Ёо]л'ж;1 d
хл
Ен
о-trhsFvуо
Q ноочДА2е( t(
0а
п(dýнtsIо
йноФ
s. аt

Дl

ь<
Fi

(.)

цiо

r* \ ,;, a,] tr)

ь

L

Ф

дd'зF
gз
гlt
ot Ф

оОФч\oQчч
*одё
йо-
i;

!?.+

;cn*о
аа
ЁцtБ
о9
о-
2с)
_Цý
aaа
эiîle
l)п

Ё.)
х14ои
о-F

>.t
'U. cj Н
п'z*л'ХС;
/! а, Е1
ф ьф
(d!Ф
д-!i
_лl-л

F гхý-,Ф
:^,!aЁсJО F-"r cJ

xZc)(rФ>

I
l

:
'//- 4

l(J
Y-

- a)._Ец :-
:"-
ь!

f,iо
ý
ф

l,*.|

-
Fл

ъ
Ё|

L*

,jj

:rо
|iy'J

F,-]:
!F,;.
-:'Jýt ý;*i;
"ýý1-1 ý

ef1 l t)

д
; F".

=iu
'- .* -:.

iv 'з| З|)_

,ýfi;

э|)
а.,*
iоllH
ё:1

.]
r2

:-,а
..J :

Эrэ:!

,:

,. :J
'J

rla,ц

cl :] l-,.",дЕ

aс

"Jý

4,
! _'
:*.i

гi
a,

"5 о

*' ,]J :.'l ;: l"-
.r)jý

-l - V
(ia

jd
-9-оlп!Ё(-- nJ ý

т;,.)ё
ý

il *

о
lё

:( biiОоо
д \L' -t#
ОФF

л l,*
м

Z\ýх Ё,БSv=
л U ц

ц-Y

д;б
t

LuЁUд."r*
R+Ё
!v
! а *я Ёt
п .l !w
за2 * л-HU
t- -1 !i

-{' Z,lS

z.эо
* i9 f .,А ч
- Jоц ФЕ]
чБ а]Е

#rlл л сЕ

нл-sд*ц(i
\F='_^
vIFб
*UHб:

J 9
c-EFl.
lе*E=
-*!цtrЕоо
UU ддл]--
Ё(,)tsЁ
dНЁ!919

а=ноо
9 d :, 9 U

ts ? ьх хz а a ) * *
ýUц!!
OrOll

l

]

с)
Е
Ed

о.о
:д
д
Е
Е
Ео

Frо
Ф

д
(_)

о

E{

д
с)
д
t_,,о
оц

nq

l

но
ts

д

щt(rе

]l-.g

ý >'il
=':^-

U

ку9ýц2

Ц-

'лz
* ч ts>.*Е+
(U*v!

а9хбE{:,БЕ
QБоý[лlл F Е1
!олU
сб л Е.хMv:tU
,-/,+9/д а р al
!'Ef*E
(Jvd(J
л)aхл
!i\q' L о
;-лgН й(, а
соЦ_:v
цiа!

\9аLл
JФ(JьZхнодts])<:Еa-
Дdч-;
сOлку

1Xzcl
alлaai
-v-*ц m д

aU

п м--- {l
БсJ*ЧбД*д - л БЁсav:
:dF"}l

* н v ý

д ч !соFоЦ-ЁmýlАdU

g!9цg

с)
Ed

а)
а.
ь
ф

{

ох
ф

с.)о

-_:

Ф

о
о

н

Ly
-о.-.1 Бц1 t*оa,XlЧб

ýо
?>90):aF
xcJ

(Y) с)ор.фс)

t-i Ё
ý i.]

ЁФ
хо*Ф

J*Е
в
Ф)ýФg Нх5ы ё Бю"& ЕфяО oSa** Е ь цýаR Е ЁЕ

-нlл-Е

*€ ч Ё я
Е,хЁ Б Еойс.ýФ
i н ц нц(Jуц}* о-Н Ф ц
€ в Ё Е,Еч(!;rхr< !ч \J Ё
я>rаL!лч5Еённ
.н Ф Е ;r Ф
9бБstцсOхсa!.4ойЕЦФ ЁсdпобЁбЕ*
йJ,лмхс)Y-нЕ{сdНлЁ4
оt ý Е+о\ q

цrd"U,

к tr <с{ ЕЁл*l:;*vллL']:d tr xL..] о
б о ]а,гd ц

Е Е Еб н
Ё\о 8 U жEl н !J.g9>,; Ё,Б ня9Фýо
яggЕЁ_}ч
! * q,/ __о] цdlлл,9,L
сaоЕr;Цý

лНF!Е*лц!t ts 9.- с)*лт/*-
iлн.пч;i
Ф-Е:1:ЕхЕ Е Ф 9Ё
я,ЁЕ аон,tr н ý .*i,8иБН'ý
FНчН!НЁzЦч
ýtjiчх:Ё
л!L,]*(,5сб О О al+ ф Е Ki:f

:t \C Г\

ооо
hз

;
t*

ý

t
q
Ё.

оq
ц

Фн
F,B
d)l]
4сý
сa

фх
ь!1
оE{нОФа

l- li